

DAÜ, 1400'ÜN ÜZERİNDE YENİ MEZUN VERDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni, 30 Ocak 2018 Salı günü, saat 14:00'te, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleştirildi. 19 bin'i aşkın öğrenci sayısı ile akademik hayatın yanında sosyal ve kültürel hayata da yön veren bir lokomotif görevini üstlenen DAÜ, 1400'ün üzerinde mezun vermenin heyecanını yaşadı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhuriyet Meclisi geçici Meclis Başkanı Hüseyin Angolemlı, KKTC

Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Halkın Partisi Genel Başkanı ve Milletvekili Prof. Dr. Kudret Özersay, eski KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Dr. Sibel Siber ve bazı milletvekillerinin de katıldığı Mezuniyet Töreni'nde, 1053 önlisans ve lisans öğrencisi, 364 yüksek lisans ve doktora öğrencisi mezun oldu. Mezuniyet Töreni Saygı Duruşu ve Uluslararası Koro eşliğinde söylenen İstiklal Marşı'nın ardından gerçekleştirilen geleneksel sembolik ağaç dikimi ile devam etti. Törende,

mezunlar adına Zelena Ntombizodwa Cumbu ile Berkhan Yaşar birer konuşma gerçekleştirdi.

"Mezunları Dünya Üniversitesinden Uğurladık"
2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni'nde konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, törende yaptığı konuşmada, mezunları dünya üniversitesinden uğurladıklarını belirterek DAÜ'nün eğitim alanında en üst seviyeye ulaştığını, uluslararası

akreditasyonlara yenilerinin eklendiğini ve 2021'e kadar akreditasyonsuz fakülte kalmayacağını ifade etti. Prof. Dr. Osam, topluma hizmet alanında birçok projeye imza attıklarını kaydederek, DAÜ'nün geleceği kucaklamak için büyük gayretle çalıştığını söyledi. Prof. Dr. Osam, mezunlardan KKTC'ye yönelik yanlış tutumlara "dur" demelerini isteyerek, bu sayede DAÜ ve KKTC'ye gönül borcunu yerine getirmiş olacaklarını vurguladı. >>>.2

"Veliler İçin De Özel Bir Gün"

DAÜ Vakıf Yöneticileri Kurulu Üyesi Recai Ergün de, bugünün veliler için de özel bir gün olduğunun altını çizerek, evlatlarına sağladıkları her türlü destek ve DAÜ'ye duydukları güven için velilere teşekkür etti. Ergün, mezunların aldıkları eğitimin önlerine çıkacak her engeli aşmaları için yeterli olduğunu belirtti. Ergün, DAÜ'nün her alanda gelişip büyüyerek değişime ayak uydurduğunu ve uluslararası standartlarda büyümeye devam edeceğini de söyledi.

Protokol konuşmaları sonrasında Fakülte, Yüksekokul ve Bölüm birincilerine protokol tarafından verilen diploma ve ödüllerin ardından doktora, yüksek lisans, lisans ve ön lisans mezunlarına diplomalarının verilmesi ile tören devam etti. Tören, mezunların keplerini havaya atmasının ardından Türkiye'nin önde gelen müzik gruplarından Kolpa'nın verdiği konser ile sona erdi.





DAÜ GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI VE VELİLERİ "MEZUNİYET RESEPSİYONU" NDA BİR ARAYA GELDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezunları ve velileri için, 29 Ocak 2018 Pazartesi gecesi, DAÜ Deniz Tesisleri'nde "Mezuniyet Resepsiyonu" düzenledi. Mezuniyet öncesinde gerçekleştirilen resepsiyona çok sayıda mezun öğrenci ve aileleri katıldı.

2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde 56 farklı ülkeden mezun veren DAÜ, bugüne kadar 116 farklı ülkeden mezun vermiş oldu. DAÜ TV tarafından hazırlanan ve kampüs yaşamı ile ilgili görselleri içeren sinevizyon gösterimi ile başlayan geceye; DAÜ Rektörü, Rektör Yardımcıları, Dekanlar, Bölüm Başkanları, Akademik ve Yönetmel Personel de katılarak mezunların mutluluğunu ve coşkusunu paylaştı.

Oldukça renkli ve keyifli geçen gecede konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, tüm mezunlara ve ailelerine "Hoşgeldiniz" diyerek, mezuniyet

gününün kendileri için gururlu bir gün olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Osam, mezuniyetin emeklerin karşılığını aldığı bir gün olduğunu dile getirerek, mezunların kalben her zaman DAÜ'de olacağını bildirdi. Prof. Dr. Osam, tüm mezunlara yeni hayatlarında başarılar dileyerek güzel bir gece geçirmeleri temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Osam'ın konuşmasının ardından ünlü Kıbrıslı Türk piyanist Arman Ratip, geceye katılanlara keyifli saatler yaşattı. Konser esnasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, tek tek bütün masaları gezerek mezunlar ve aileleriyle sohbet etti. Prof. Dr. Osam'a yoğun ilgi gösteren mezunlar ve aileleri, kendisi ile bol bol fotoğraf çekti. Coşkulu ve keyifli geçen mezuniyet resepsiyonu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam'ın, ünlü piyanist Arman Ratip'e plaket takdimi ve mezunlar adına kesilen mezuniyet pastası ile sona erdi.





DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi mezunları, 26 Ocak 2018 Cuma günü saat 11:00'de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlenen Yemin Töreni ile mesleğe ilk adımlarını attı. 30 Ocak 2018 tarihinde gerçekleştirilen 2017-2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni öncesinde; insanlığa hizmet etmek ve mesleklerinin ideallerini ve taahhütlerini desteklemek için yemin eden 45 DAÜ mezunu eczacı, yetişmelerinde katkısı olan hocalarına ömürleri boyunca saygı göstereceklerine ve meslek yeminlerine ters düşen bir şekilde hareket etmeyeceklerine dair and içti. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan Yemin Töreni'nin açılış konuşmasını, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin gerçekleştirdi.

"Adadaki En İyi Eczacılık Fakültesiyiz"

DAÜ Eczacılık Fakültesi olarak bu yıl dördüncü Yemin Töreni'ni gerçekleştirdiklerini ifade eden Prof. Dr. Şahin, ilk törene 19 öğrencinin katıldığını, şimdi ise bu sayının 45'e yükseldiğini belirterek, "Giderek büyümekte olan bir fakülteyiz. Fakülte, mezunları ile büyür ve güzelleşir. Bizler her şeyin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Adadaki en iyi eczacılık mezunu yetiştiren fakülteyiz. Tüm mezunlarımıza meslek hayatlarında başarılar diliyorum" diye konuştu. DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin'in konuşmasının ardından, mezun olan öğrencilerin anılarını kapsayan kısa bir video gösterimi yapıldı. Video gösterimi sırasında katılımcılar oldukça duygulanlar yaşadı. Sırayla sahneye gelen mezunlar, toplu bir şekilde yemin etti ve keplerini havaya attı. Tören, mezunlar onuruna düzenlenen kokteylin ardından sona erdi.



DAÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BARÇIN BOĞAÇ ABD'DE GÖSTERİME GİRECEK KIBRIS BELGESELİNİN YAPIM EKİBİ ARASINDA YER ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü Öğretim Görevlisi Barçın Boğaç, Yeni Zelanda'nın en prestijli ve lider prodüksiyon şirketleri arasında yer alan Razor Films'in belgesel serisi projesinde yer aldı.

Boğaç, yapımcılığını Polly Fryer, yönetmenliğini ise Justin Hawkes'in üstlendiği belgesel serisinin, Kıbrıs bölümünde, adayı tanıtıcı nitelikteki turizm odaklı uluslararası belgeselin yapım aşamalarında görev aldı. Kıbrıs'ın çeşitli bölgelerinde çekilen belgesel filminin yapım öncesi süreçlerinde planlama, organizasyon, mekân keşfi ve koordinasyon görevlerini üstlenen Boğaç, yapım aşamasında ekiple birlikte çalışırken, yapım sonrası süreçte ise yapımcı Fryer, yapım koordinatörü Antonia Bowie ve yönetmen Hawkes ile sürekli iletişim içerisinde kalarak Razor Films'e kurgu aşamalarında danışmanlık etti.

Boğaç konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 1999 yılından beri birçok ödüllü film,

belgesel ve televizyon programının yapım şirketi Razor Films bünyesinde hazırlanan ve Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) en büyük yayın kurumlarından birinde, dünya genelinde gösterime sunulacak olan uluslararası belgeselin, ülke turizmine katkı sağlayacak önemli bir proje olduğunu vurguladı.

Film yapımcılığının birçok güçlük ile karşılaştığı Kuzey Kıbrıs'ta, belgesel ve kısa filmler ile kendine alan yaratmaya başladığı bu dönemde, uluslararası arenada böylesine tecrübeli ve önemli yapım ekipleri ile çalışmanın önemli bir deneyim ve vizyon sağladığını ifade eden Boğaç, "Görsel sanatların çoğunda olduğu gibi, film yapımında üretim ve yaratıcılık, yapım öncesi, yapım ve yapım sonrası tüm süreçlerde yaratıcısına keyif verdiği kadar, onu sürekli bir mücadele ve meydan okumalarla yüzleştirir. Bu süreçlerde kendinizi dinleyebilmenin önemi kadar, sahip olduğunuz ekip üyeleri ile iletişimimiz ve etkileşimimiz de ortaya çıkan yapıtta büyük bir öneme sahiptir. Bu bakımdan farklı ekipler



ile çalışmanın her zaman büyük bir kazanım olduğu düşüncesindeyim." şeklinde konuştu. Filmin yapımcısı Polly Fryer ve yönetmeni Justin Hawkes ile ilerleyen zamanlarda farklı

projelerde de yer almayı planladıklarını belirten Boğaç, yakın dönemde benzer uluslararası bağlantılar ile öğrencilerini de buluşturmak için çeşitli iş birlikleri üzerine çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

DAÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ELEKTROMOBİL 2018 YARIŞMASI'NDA DAÜ'YÜ TEMSİL EDECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü tasarladığı "Mediterranean Shark" aracı ile TÜBİTAK tarafından düzenlenen Elektromobil 2018 Yarışması'nda DAÜ'yü temsil edecek. Efficiency Challenge Electric Vehicle yarışması 6-12 Ağustos 2018 tarihlerinde Kocaeli Körfez Yarış Pisti'nde gerçekleştirilecek. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) bir tek DAÜ'nün katılacağı söz konusu yarışta

"ADA" takımı adı altında "Mediterranean Shark" aracı ile Elektromobil ve Otonom kategorilerinde yarışacak.

Tamamen DAÜ Bünyesinde Geliştirildi
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Makina Mühendisliği Bölümü Başkan Yardımcısı ve Mekatronik Programı Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı tarafından yürütülen "Mediterranean Shark" projesi; yerli ve yabancı lisans ve lisansüstü öğrencilerden

oluşuyor. Tasarım, geliştirme ve üretimi tamamıyla DAÜ bünyesinde geliştirilen "Mediterranean Shark" projesi üniversitenin kendi imkanları ve öğrencileri tarafından DAÜ laboratuvarlarda gerçekleştirildi. 2017 yılı yarışlarında Makine Mühendisliği Bölümü Z-ZERO takımı geliştirdiği Z-ZERO elektrikli araç ile yarışmaya katılmış ve performans sıralamasını 74 takımdan 20. olarak tamamlamıştı. Bu proje, mekanik ve elektronik tasarımı, mühendislik çalışması ve yerlilik açısından üstün bulunarak Mekatronik Tasarım ödülüne de layık görülmüştü. TÜBİTAK tarafından düzenlenen yarışların 14. yılında, öğrencilerin sürücüsüz araç teknolojileri üzerine çalışmasını teşvik etmek amacıyla "Otonom Araç Kategorisi" başlıklı yeni bir yarış kategorisi oluşturulmuştur. Bu yarış ile birlikte farklı disiplinlerden üniversite öğrencilerinin elektrikli araç teknolojileri yanında otonom özellikler konusunda da teorik ve pratik beceri kazanması amaçlanmaktadır.

KKTC'yi Bir Tek DAÜ Temsil Edecek
Proje Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Davut Solyalı yaptığı açıklamada bu yıl katılımcı üniversite takımları sayısında geçen yıla göre artış yaşandığını belirterek sayının 86'ya ulaştığını vurguladı. Yarışmada ilk kez Fas, Kenya, İran, Macaristan ve Pakistan'ndan gelecek olan 6 yeni takım olduğunu da aktararak KKTC'den bir tek DAÜ'nün yarışmada yer alacağını belirtti.

çizdi. Elektrikli Araç Geliştirme Merkezi ve Makine Mühendisliği Bölümü işbirliği ile yürütülen bu yeni projeye iddialarını artırarak 2018 yarışlarına katılımcı olduklarını ve hedeflerinin tamamen yerli ve yeni bir araç hazırlamak olduğunu da dile getirdi. Bu bağlamda gerekli olan tüm teknolojilerin DAÜ tarafından sağlandığını vurguladı. Yrd. Doç. Dr. Solyalı, "DAÜ Rektörlüğü'nün büyük bir sinerji içerisinde çalıştığını ve tam destek sunduğunu, takımı adına Rektörlüğe ve bağlı birimlere bu imkanları ve fırsatı sundukları için teşekkürlerini ilettili. Efficiency Challenge Electric Vehicle her yıl üniversite öğrencilerine yönelik olarak TÜBİTAK tarafından 2005 yılından itibaren gerçekleştirilmektedir. Farklı kategorilerde düzenlenen yarış organizasyonları ile, alternatif enerji ile çalışan araçlarla ilgili yerli üretimin artırılması ve katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilmesi, katılımcıların alternatif enerjilerle ilgili araştırma imkânı edinip dünyadaki gelişmeleri takip etmeleri, deneyim kazanmaları ve bu yolla alternatif enerji kaynaklarının kullanımı konusunda ülke genelinde farkındalığın artırılması amaçlanmaktadır. Yarışlar kapsamında 10.000'in üzerinde üniversite öğrencisine ulaşılmış olup, konuyla ilgili endüstriyel uygulamaları teşvik edecek ve bu konudaki potansiyeli güçlendirecek bilgi ve tecrübe birikimine sahip genç mühendis ve temel bilimci bir kitle oluşturulmuştur.



Mediterranean Shark
™ 2018

DAÜ İLE ANKOS İŞ BİRLİĞİNDE MESLEKİ EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) iş birliğinde "Modern Üniversite Kütüphaneciliğinde Kütüphane Kurma, Yönetme ve Geliştirme" temalı Mesleki Eğitim Semineri gerçekleştirildi. 26 Ocak 2018 Cuma günü, 09:00'da, DAÜ Özyay Oral Kütüphanesi'nde gerçekleştirilen açılış töreni ile başlayan etkinlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) faaliyet gösteren üniversitelerdeki kütüphane çalışanlarının mesleki gelişimini desteklemek ve bu doğrultuda KKTC'deki üniversite kütüphaneciliğinin gelişimine katkı sağlamak amaçlandı.

Seminer DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinin müzik dinletisi ile başladı. Müzik dinletisinin ardından açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Özyay Oral

Kütüphanesi Müdürü Osman Soykan, ANKOS ile KKTC'de artan üniversite sayısına paralel olarak kütüphanecilikte ne yapılabilir konusu üzerine bu semineri düzenlediklerini ve bugün yaklaşık 14 üniversitenin bir araya geldiğini ifade etti. "ANKOS bizim gururumuzdur. Kütüphane desteği demek bilgi desteği demektir." ifadesini kullanan Soykan, seminerin gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Soykan'ın ardından söz alan ANKOS Başkanı ve Koç Üniversitesi Kütüphane Direktörü Tuba Akbaytürk Çanak, KKTC'de yüksek eğitimin çok önemli bir noktada olduğunu ve üniversitelerin önemli bir organının da kütüphaneler olduğunu kaydetti. Üniversitelerin donanımlarının kütüphanelerinden anlaşılabilirliğini vurgulayan Çanak, kütüphanelerin ve kütüphanecilerin iş birliklerinin çok önemli olduğunu ifade ederek, bilgi ve kaynakların ancak paylaşıldığı

zaman arttığını kaydetti. KKTC'de olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını ifade eden Çanak, DAÜ ailesine misafirperverliklerinden ötürü de teşekkür etti.

DAÜ İdari ve Teknik İşler'den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özgür Eren ise konuşmasında böyle güzel bir etkinliğin parçası olmaktan duyduğu mutluluğu ifade ederek, katılımcılara DAÜ'nün kuruluşundan ve günümüzde elde ettiği başarılarından bahsetti. Üniversitelerin eğitim – öğretim, araştırma ve topluma hizmet olarak 3 temel misyona sahip olduklarına değinen Prof. Dr. Eren, çalışmalar sonucu elde edilen başarıların kaliteyi gösterdiğini kaydetti. Seminerin faydalı olacağına inandığını da ifade eden Prof. Dr. Eren, katılımcılara güzel bir eğitim günü geçirmeleri temennisinde bulundu. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Eren, ANKOS Başkanı Tuba

Akbaytürk Çanak'a günün anısına gümüş tabak takdim etti. Çanak ise Prof. Dr. Eren'e porselen tabak takdiminde bulundu.

Önemli Sunumlar Yapıldı

ANKOS Başkanı Tuba Akbaytürk Çanak "ANKOS nedir, çalışma alanları nelerdir?", Bilgi Üniversitesi Kütüphane Direktörü Sami Çukadar "Üniversite Kütüphanelerinde Bilgi Okur-Yazarlığı", MEF Üniversitesi Kütüphane Direktörü Ertuğrul Çimen "Derme Geliştirme ve Yönetimi", İbn Haldun Üniversitesi Kütüphane Daire Başkanı Sönmez Çelik "Kütüphane Web Sayfası Yönetimi", İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Kütüphanesi Uzman Kütüphaneci Gönül Kafalı Can ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kütüphanesi Uzman Kütüphaneci Üstün Berk Sezgin "Elektronik Kaynakların Seçim ve Yönetimi" konularında sunumlar gerçekleştirdiler.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1 - Koray Duztas. Can test fields destroy the event horizon in the Kerr-Taub-NUT spacetime? CLASSICAL AND QUANTUM GRAVITY, 35(4):045008, FEB 22 2018.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1 - Vassilios Babalos, Mehmet Balcilar, Tumisang Loate, Shingie Chisoro. Did Baltic stock markets offer diversification benefits during the recent financial turmoil? Novel evidence from a nonparametric causality-in-quantiles test. EMPIRICA, 45(1):29-47, FEB 2018.

2 - H. Rustemoglu, Sevin Ugural. Co2 Emissions

In Iran For 1990-2010: A Decomposition Analysis. APPLIED ECOLOGY AND ENVIRONMENTAL RESEARCH, 15(4):1833-1846, 2017.

Mühendislik Fakültesi

1 - Mazyar G. Nejad, Hueseyin Gueden, Bela Vizvari, Reza V. Barenji. A mathematical model and simulated annealing algorithm for solving the cyclic scheduling problem of a flexible robotic cell. ADVANCES IN MECHANICAL ENGINEERING. 10(1), JAN 22 2018.

Eczacılık Fakültesi

1 - Neriman Ozhatay, Mine Kocycigit, Salvatore Brullo, Cristina D. Salmeri. Allium istanbulense,

a new autumnal species of A. sect. Codonoprasum (Amaryllidaceae) from Turkey and its taxonomic position among allied species. PHYTOTAXA, 334(2):152-166, JAN 16 2018.

2 - Ece E. Gurdal, Bengisu Turgutalp, Hayrettin Ozan Gulcan, Tugba Ercetin, Mustafa Fethi Sahin, Irem Durmaz, Rengul Cetin Atalay, Nguyen Quoc Dat, Wolfgang Sippl, Mine Yarim. Synthesis of Novel Benzothiazole-Piperazine Derivatives and Their Biological Evaluation as Acetylcholinesterase Inhibitors and Cytotoxic Agents. ANTI-CANCER AGENTS IN MEDICINAL CHEMISTRY, 17(13):1837-1845, 2017.

